АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  05.04.2022                                                                                            № 47
д.Хулимсунт
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт  от 26.01.2022 №6 «Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Хулимсунт  переданного в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации,и условиях предоставления данного имущества в аренду»

На основании Федерального Закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановления Администрации сельского поселения Хулимсунт от 26.01.2022 №5 «Об утверждении Положения  о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечней муниципального имущества сельского поселения Хулимсунт, переданного в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации, и  условиях предоставления данного имущества в аренду»
1. Внести изменения в приложение Постановления Администрации сельского поселения Хулимсунт от 26.01.2022 №6 «Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Хулимсунт  переданного в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, не подлежащим приватизации,и условиях предоставления данного имущества в аренду»
       3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном бюллетене сельского поселения Хулимсунт и разместить на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
      4.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Хулимсунт переданного в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации, и условиях предоставления данного имущества в аренду

Глава поселения                                                                               Я.В.АнуфриевОб утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Хулимсунт переданного в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации, и условиях предоставления данного имущества в аренду